
        
UCHWAŁA  Nr XXXVI/341/2017 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 28 listopada 2017 r. 

 
w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Policach uchwala, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Nadaje się nazwę Alejka Wiśniowa drodze wewnętrznej znajdującej się 
w miejscowości Trzebież, łączącej ul. Jana z Kolna z ul. Osadników, oznaczonej 
w ewidencji gruntów obrębów Trzebież 2, Trzebież 3 działką nr 980. 

 
§ 2. Nadaje się nazwę Dolina Rzeki ulicy, będącej drogą wewnętrzną, 

znajdującej się w miejscowości Przęsocin, łączącej się z ul. Szczecińską, oznaczonej 
w ewidencji gruntów obrębu Przęsocin częścią działki nr 81/28. 

 
§ 3. Położenie dróg wewnętrznych określają załączniki nr 1 i nr 2, stanowiące 

integralną część niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady                                                                                            
 
                                                                                                        Witold Król 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Burmistrz Polic przedkłada Radzie Miejskiej w Policach projekt uchwały w sprawie 
nadania nazw drogom wewnętrznym w miejscowościach Trzebież i Przęsocin. 
Nazwę „Alejka Wiśniowa” zaproponowali mieszkańcy miejscowości Trzebież 
na zebraniu wiejskim uchwałą Nr 2/2017 w dniu 04.04.2017r. w sprawie nadania 
wyżej wymienionej nazwy.  
Nazywana ulica jest drogą wewnętrzną, która łączy ulicę Jana z Kolna z ulicą 
Osadników, stanowiąc istotny skrót komunikacyjny pomiędzy częścią              
południowo-wschodnią Trzebieży, zwaną Trzebieżą Wielką a częścią po stronie 
północno-zachodniej–Trzebieżą Małą. 
Właścicielem terenu, na którym znajduje się wyżej opisana droga, jest Gmina Police 
(działka nr 980 obrębów ewidencyjnych  Trzebież 2, Trzebież 3).  
W sprawie nadania nazwy ulicy „Dolina Rzeki” wystąpili współwłaściciele działki 
nr 81/26, wydzielonej pod drogę wewnętrzną, łączącą się z ulicą Szczecińską.  
Na podstawie przepisu art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016r. poz. 1440 ze zm.) nadanie nazwy drodze wewnętrznej wymaga 
uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. 
Wszyscy współwłaściciele drogi wewnętrznej wyrazili pisemną zgodę na nadanie 
ulicy nazwy „Dolina Rzeki”.  
Wobec powyższego zostały spełnione przesłanki wyżej powołanego przepisu. 
Rada Sołecka w Przęsocinie podjęła w dniu 23.10.2017r. uchwałę w sprawie  
nadania nazwy ulicy o brzmieniu „Dolina Rzeki”, przychylając się do prośby 
współwłaścicieli działki nr 81/26, której część stanowi drogę wewnętrzną 
w Przęsocinie. 
Skutki finansowe podjęcia tej uchwały będą nieznaczne i wynikać będą z kosztów 
poniesionych na usytuowanie tablic z nazwami ulic. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały przygotował  
Wydział Gospodarki Gruntami 


